
 

 

 

JÄGAREFÖRBUNDET 

Hulukvarn, Jönköping 

benny.nilsson@jagareforbundet.se 

070-3300652 

      2023-11-14 

Till 

 Jaktvårdskretsarnas rovdjursansvariga/spårare/spårtolk.  
 

Inbjudan till utbildning i rovdjurspårning/spårtolksutbildning – teoretisk del  

 

Hejsan 

 

Här kommer en inbjudan om en utbildning för nya rovdjursspårare/spårtolkar! 

Utbildningen är uppdelad med en digital genomgång och en fortsättning fysiskt del.  

Inventeringsförhållande i Södra Sverige är inte optimala mkt beroende av osäkra 

snöförhållanden, stor friluftsverksamhet, mycket vilt och terräng som inte medger 

skoteråkning. Därför satsar Jägareförbundet på spårsäkrargrupper som på kort tid kan säkra 

observationer lokalt under hela vinterperioden. Dessa personer kan rycka ut på kort tid när det 

är lämplig spårförhållande i områden där man misstänker förekomst av lodjur/varg. Om det 

resulterar i spårobservation kan detta föras vidare till länsstyrelsen rovdjursspårare som 

dokumenterar/bekräftar observationen. 

 

Datum Plats Klockslag 
   

29 november Digital utbildning 18.30 
   

11 december Laholm Halland (återkommer med plats!) 18.00 
   

12 december Kungsbacka Halland(återkommer med 

plats!) 
18.00 

   

6 december Hulukvarn, Jönköping 18.00 
 

7 december Kalmar (återkommer med plats!) 18.00 
 

 Prel. Program för nya rovdjurspårare – spårtolkar 

 Digital kväll 18.30 Framför datorn. Teori – biologi, utbredning, spårkunskap 
 

 Fysisk kväll 18.00 Samling (se datum och plats) 

18.30-21.30 Teori och avslutning skriftligt prov 
 

Anmälan görs på den bifogade länken: Klicka här för att anmäla dig  
 

Har du funderingar får du höra av dig till Benny Nilsson på mobil 070-3300652 eller på e-post benny.nilsson@jagareforbundet.se . 
 

Aktiviteten är kostnadsfri. Kurslitteratur ingår! 

Plats för fysiska träffen kan ändras beroende på varifrån deltagarna kommer! 
 

VÄLKOMNA  
 

JÄGAREFÖRBUNDET i SYD, e.u. 
 

Benny Nilsson, jaktvårdskonsulent 

Detta är ett samarrangemang med Studiefrämjandet.  
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